

Pro-Kemi ApS
CVR-nr. 33598408
Bovbjergvej 1
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Lotte Matzen Veirup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pro-Kemi ApS
Bovbjergvej 1
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33598408

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lotte Matzen Veirup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med salg af rengørings- og vedligeholdelsesprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 63 t.kr. anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.206.061	1.649.622
Personaleomkostninger	1	(1.044.946)	(1.146.902)
Af- og nedskrivninger	2	(10.812)	(10.811)
Driftsresultat		150.303	491.909
Andre finansielle indtægter	3	10.258	6.437
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.148)	0
Andre finansielle omkostninger		(9.387)	(7.631)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		101.026	490.715
Skat af ordinært resultat	4	(38.320)	(121.603)
Årets resultat		62.706	369.112
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	300.000
Overført resultat		12.706	69.112
		62.706	369.112

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.417	21.229
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.417</u>	<u>21.229</u>
 Anlægsaktiver		 <u>10.417</u>	 <u>21.229</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		118.662	65.848
Varebeholdninger		<u>118.662</u>	<u>65.848</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.684	304.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.736	148.129
Tilgodehavende selskabsskat		29.139	0
Tilgodehavender		<u>257.559</u>	<u>452.724</u>
 Likvide beholdninger		 <u>387.086</u>	 <u>536.401</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>763.307</u>	 <u>1.054.973</u>
 Aktiver		 <u>773.724</u>	 <u>1.076.202</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		146.086	133.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	300.000
Egenkapital		<u>276.086</u>	<u>513.380</u>
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>2.104</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.104</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.107	100.723
Skyldig selskabsskat		0	28.186
Anden gæld	7	<u>413.531</u>	<u>431.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.638</u>	<u>560.718</u>
Gældsforpligtelser		<u>497.638</u>	<u>560.718</u>
Passiver		<u><u>773.724</u></u>	<u><u>1.076.202</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	133.380	300.000	513.380
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	12.706	50.000	62.706
Egenkapital ultimo	80.000	146.086	50.000	276.086

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	926.108	1.048.358
Pensioner	97.245	77.303
Andre omkostninger til social sikring	13.041	13.946
Andre personaleomkostninger	8.552	7.295
	1.044.946	1.146.902
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.812	10.811
	10.812	10.811
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.423	6.883
Renteindtægter i øvrigt	6.835	(446)
	10.258	6.437
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	40.279	123.186
Ændring af udskudt skat	(2.106)	(1.592)
Regulering vedrørende tidligere år	147	9
	38.320	121.603

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		38.723
Kostpris ultimo		38.723
Af- og nedskrivninger primo		(17.494)
Årets afskrivninger		(10.812)
Af- og nedskrivninger ultimo		(28.306)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.417
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	2.104
	0	2.104
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	150.226	220.917
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	29.764	29.291
Andre skyldige omkostninger	233.541	181.601
	413.531	431.809

Mellelværende med anpartshaver udgør kr. 217 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pro-Kemi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemlværende med OK a.m.b.a er der stillet bankgaranti på 50 t.kr.